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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 88
16-02-2023

Ver Decreto
N° 601

29-05-2023

Ver Decreto
N° 480

10-05-2023

Ver Decreto
N° 648

05-06-2023

Ver Decreto
N° 603

24-05-2023

Ver Decreto
N° 839

28-07-2023
TOTAL INGRESOS 517.678 1.624.402 94.149 220.962 40.000

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 346
01 Arriendo de Activos No Financieros 346

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 252.824 9.498
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 1 9.498
99 Otros -1 252.824

09 APORTE FISCAL 264.854 1.372.830 94.149 40.000
01 Libre 264.854 1.372.830 94.149 40.000

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 211.118
10 Ingresos por Percibir 211.118

15 SALDO INICIAL DE CAJA 251.572
TOTAL GASTOS 517.678 1.624.402 94.149 220.962 40.000

21 GASTOS EN PERSONAL -215.672 -104.232
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 134.443 40.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 733.350

03 Prestaciones Sociales del Empleador 733.350
25 INTEGROS AL FISCO 220.962

99 Otros Integros al Fisco 220.962
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 63.938

03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos -180.000
07 Programas Informáticos 180.000 63.938

34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.624.402
07 Deuda Flotante 1.624.402

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0088_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0601_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0480_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0603_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0839_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1273
04-10-2023

Ver Decreto
N° 1198

28-09-2023

Ver Decreto
N° 1258

25-09-2023

Ver Decreto
N° 1665

01-12-2023

Ver Decreto
N° 1659

01-12-2023

Ver Decreto
N° 1699

11-12-2023
TOTAL INGRESOS -799.950 11.847.200 10.092.208 2.394.780 2.509.172

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD
01 Arriendo de Activos No Financieros

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros

09 APORTE FISCAL -799.950 11.847.200 10.092.208 2.394.780 2.509.172
01 Libre -799.950 11.847.200 10.092.208 2.394.780 2.509.172

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -799.950 11.847.200 10.092.208 2.394.780 2.509.172

21 GASTOS EN PERSONAL 11.847.200 10.092.208 2.394.780 2.649.872
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -574.950 -105.700
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -225.000 -35.000

03 Vehículos 31.000
04 Mobiliario y Otros 2.740
05 Máquinas y Equipos 14.541
06 Equipos Informáticos -225.000 -48.281 -35.000
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1273_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1198_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1258_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1665_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1659_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1699_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1747
19-12-2023

Ver Decreto
N° 1751

11-12-2023

Ver Decreto
N° 1944

29-12-2023

Ver Decreto
N° 1905

22-12-2023
TOTAL INGRESOS -94.550 1.201.328 160.400

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 1.556
01 Arriendo de Activos No Financieros 1.556

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 320.585 -177.000
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas -150.000
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 105.000
99 Otros 320.585 -132.000

09 APORTE FISCAL -94.550 880.743 168.227
01 Libre -94.550 880.743 168.227

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 42.617
03 Vehículos 42.617

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 125.000
10 Ingresos por Percibir 125.000

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -94.550 1.201.328 160.400

21 GASTOS EN PERSONAL -30.200 -286.650
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -64.350
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 1.487.978

03 Prestaciones Sociales del Empleador 1.487.978
25 INTEGROS AL FISCO 2.700 160.400

99 Otros Integros al Fisco 2.700 160.400
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -2.700

03 Vehículos -2.700
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1747_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1944_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1905_TR.pdf
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